TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VĂN PHÒNG TRƯỜNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số :…../TB-VP
                          Đà Nẵng, ngày 16 tháng 03 năm 2015
THÔNG BÁO
V/v thực hiện thủ tục đăng ký phòng ở khu lưu trú của Trường

Kính gửi: -  Các đơn vị trong toàn Trường

Thực hiện sự chỉ đạo của Chủ tịch HĐQT & Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân về việc đăng ký phòng ở khu lưu trú của Trường đối với những giảng viên thỉnh giảng và khách mời; thực hiện các thủ tục đăng ký tạm trú của Sở Công an thành phố Đà Nẵng, Văn phòng thông báo đến các đơn vị thủ tục đăng ký phòng ở cho giảng viên thỉnh giảng, khách mời đến giảng dạy và làm việc tại Trường như sau:
- Bản photo Hợp đồng giảng dạy hoặc giấy mời, hay kế hoạch đến tham dự hội nghị, hội thảo với Trường, (nếu không có hợp đồng hoặc các giấy tờ trên thì phải có tờ trình của đơn vị đề nghị & lãnh đạo Trường phê duyệt).

- Bản photo giấy Chứng minh Nhân dân hoặc hộ chiếu (đối với người nước ngoài).
- Thời gian xin đăng ký lưu trú và thời gian đi.

(Mẫu đăng ký đính kèm – Biểu mẫu 1)

- Tất cả các thủ tục trên xin gửi về Văn phòng trước thời gian khách đến lưu trú 03 ngày để tiện cho công tác làm thủ tục đăng ký tạm trú với các cơ quan chức năng.
Văn phòng kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện đúng những nội dung quy định trong thông báo này.
Nơi nhận:

          VĂN PHÒNG TRƯỜNG

- Như trên

                      P.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu Vp

         Hồ Thị Thoại My